
                  
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

НАРУЧИЛАЦ: ПРЕКРШАЈНИ СУД У ШАПЦУ 

                           ПОП ЛУКИНА БР.2 

                           ШАБАЦ 

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 30125100 

МАТИЧНИ БРОЈ: 17774271 

ПИБ: 106399908 

БРОЈ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: ЈНМВ-У-02/16 

БРОЈ: „СУ“ I-892/16 

ДАНА:  06.06.2016. године 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени Гласник 

Републике Србије“ бр.124/12,14/15,68/15) и Извештаја Комисије за 

јавне набавке о стручној оцени понуда за јавну набавку мале вредности 

услуга-услуга рефиловања тонера и кертриџа, ЈНМВ-У-02/16, број: 

„СУ“ IV-20-863/16 од 01.06.2016. године, Председник Прекршајног 

суда у Шапцу, Драгана Синђелић, донела је дана 06.06.2016. године, 

следећу: 

 

О Д Л У К У    

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

 

Уговор о јавној набавци мале вредности услуга-услуга рефиловања 

тонера и кертриџа, ЈНМВ-У-02/16, на годишњем нивоу за потребе 

Прекршајног суда у Шапцу, ул.Поп Лукина бр.2, 15 000 Шабац, 

ДОДЕЉУЈЕ СЕ понуђачу „N-Copy“ d.o.o., ул. Гаврила 
Принципа бр.22, 21 000 Нови Сад. Понуда је поднета дана 

27.05.2016. године у 11,50 часова. Понуда је заведена под бројем: „СУ“ 

I-854/16-IV-20-02/16. 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Наручилац је дана 17.05.2016. године донео Одлуку о покретању 

поступка јавне набавке мале вредности услуга-услуга рефиловања 

тонера и кертриџа, ЈНМВ-У-02/16. 

 



За наведену јавну набавку наручилац је дана 19.05.2016. године, 

објавио позив за подношење понуда на Порталу јавних набавки и на 

својој интернет страници. 

 

До истека рока за подношење понуда, тј. до дана 27.05.2016. године до 

12,00 часова, на адресу Наручиоца-Прекршајни суд у Шапцу, ул.Поп 

Лукина бр.2, 15 000 Шабац, поднета је 1 (једна) благовремена понуда. 

Неблаговремених понуда није било. 
 

Након спроведеног поступка јавног отварања понуда, Комисија за 

спровођење поступка јавне набавке мале вредности услуга-услуга 

рефиловања тонера и кертриџа, је приступила стручној оцени понуда и 

сачинила извештај о истом. 

 

У извештају о стручној оцени понуда број: „СУ“IV-20-863/16 од 

01.06.2016. године, Комисија за спровођење поступка јавне набавке 

мале вредности услуга-услуга рефиловања тонера и кертриџа, 

констатовала је следеће: 

 

-Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке: јавна набавка услуга-услуга рефиловања тонера 

и кертриџа за потребе Прекршајног суда у Шапцу. Ознака из ОРН 

30125100. Набавка није обликована по партијама. 

 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.2.1. 

 

Процењена вредност јавне набавке мале вредности износи 600.000,00 

динара (без ПДВ-а). 

 

-Основни подаци о понуђачима и понудама:  

 

Назив/име понуђача: Заједничка понуда понуђача „N-Copy“ d.o.o. Нови 

Београд, ул.Отона Жупанчића број 43 и „Birosystem“ Шабац, ул.Карађорђева 
број 14. 

 

Број под којим је понуда заведена: „СУ“ I-854/16-IV-20-02/16. 

 
Датум и час пријема понуде: 27.05.2016. године у 11,50 часова. 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за 

њихово одбијање: Ниједна понуда није одбијена. 



 

-Критеријум за оцењивање понуде је био: НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА 

ЦЕНА, а у обзир ће се узети и критеријум да понуђач има 
најмање један сервисни центар у Шапцу  (сопствени сервисни 
центар у власништву или у закупу, односно сервисни центар који 
користи по основу уговора о пословно-техничкој сарадњи са 
другим правним или физичким лицем, а чије седиште је 
пријављено пре дана јавног објављивања позива). 
 

Понуђена цена: укупна понуђена цена без ПДВ-а 241.380,00 динара, 
а са ПДВ-ом 289.656,00 динара.  
 

У извештају о стручној оцени понуда, Конкурсна комисија је 

констатовала да је у заједничка понуда понуђача „N-Copy“ d.o.o. Нови 

Београд, ул.Отона Жупанчића број 43 и „Birosystem“ Шабац, ул. 
Карађорђева број 14, достављен оверен и потписан образац понуде број: 
1810/1 од 27.05.2016. године где је наведено да је поднета заједничка 
понуда, са подацима о понуђачу „N-Copy“ д.o.o. као и са подацима о 
понуђачу из групе понуђача „Birosystem“ д.о.о. Шабац; потписан и оверен 
образац описа предмета јавне набавке од 27.05.2016. године са исказаном 
укупном ценом без ПДВ-а од 241.380,00 динара а са ПДВ-ом од 289.656,00 
динара, роком и начином плаћања 45 дана вирмански, роком важења 
понуде 30 дана, роком испоруке од 1 дана, гарантним периодом од 12 
месеци; потписан и оверен образац структуре цене са приказаним 
потребним бројем касета за дати обим штампе, као и са приказаном ценом 
од 241.380,00 динара без ПДВ-а и 289.656,00 динара са ПДВ-ом; потписана 
и оверена изјава понуђача „N-copy“ d.o.o. о испуњавању услова из чл.75. и 
чл.76. Закона о јавним набавкама од 27.05.2016. године; оверена и 
потписана изјава понуђача „Birosystem“ д.о.о. о испуњавању услова из 
чл.75. и чл.76. Закона о јавним набавкама од 27.05.2016. године; потписан и 
оверен модел Уговора о јавној набавци мале вредности услуга-услуга 
рефиловања тонера и кертриџа са понуђачем „N-copy“ d.o.o., где се у свему 
слажу са наведеним одредбама уговора; потписан и оверен образац изјаве 
понуђача „N-copy“ d.o.o. о независној понуди од 27.05.2016. године; 
потписан и оверен образац изјаве понуђача „Birosystem“ д.о.о. Шабац  о 
независној понуди од 27.05.2016. године; потписане и оверене изјаве 
понуђача „N-copy“ d.o.o. и „Birosystem“ д.о.о. о поштовању обавеза из чл.75. 
ст.2. ЗЈН од 27.05.2016. године;  потписан и оверен  образац трошкова 
припреме понуде понуђача „N-Copy“ д.о.о.; потписана и оверена изјава са 
попуњеним подацима о спремности поштовања рока изласка на терен од 
27.05.2016. године; потписано и оверено овлашћење представника 
понуђача „N-copy“ д.o.o. Милоша Матића  о учествовању у поступку јавног 
отварања понуда за предметну јавну набавку од 27.05.2016. године; 
потписана и оверена изјава понуђача „N-copy“ д.o.o. са наведеном интернет 
страницом понуђача на којој се налазе докази о испуњености обавезних 



услова из чл.75. ст.1. тач.1) до 4) ЗЈН од 27.05.2016. године; потписано и 
оверено решење АПР-а БПН 2049/2014 од 24.04.2014. године о усвајању 
регистрационе пријаве уписа понуђача „N-Copy“ д.о.о. Нови Сад;  потписан 
и оверен образац претраге података о регистрованим понуђачима; 
потписано и оверено решење АПР-а БПН 1009/2015 од 19.03.2015. године о 
усвајању регистрационе пријаве уписа понуђача „Birosystem“ д.о.о. Шабац; 
потписан и оверен примерак Уговора о закупу пословних просторија бр.01-
01/2015 од 01.01.2015. године, закључен у Шапцу између закуподавца 
Лазаревић Петровић Светлане из Шапца и закупца „Birosystem“ д.о.о. из 
Шапца, ул. Карађорђава број 14; потписан и оверен извод о регистрованим 
подацима из регистра понуђача из АПР-а са потребним подацима за 
понуђача „N-Copy“ д.о.о.; потписан и оверен споразум којим се понуђачи из 
групе међусобно и према наручиоцу обавезују на извршење јавне набавке 
од 27.05.2016. године; потписан и оверен извештај о бонитету за јавне 
набавке БОН-ЈН „N-Copy“ д.о.о. Нови Сад од 30.03.2016. године, извештај о 
бонитету привредних друштава и задруга, први део-основни подаци, други 
део-сажети биланс стања за 2012., 2013 и 2014. Годину, трећи део-сажети 
биланс успеха за 2012., 2013. И 2014. Годину, пети део-показатељи за 
оцену бонитета за 2012., 2013. и 2014. Годину, шести део-подаци о данима 
неликвидности у периоду од 9/2015. до 2/2016. Године; потписан и оверен 
биланс успеха понуђача за период од 01.01.2015. године до 31.12.2015. 
године; потписан и оверен биланс стања понуђача на дан 31.12.2015. 
године; оверена и потписана потврда Народне банке Србије, принудна 
наплата, одељење за пријем, контролу и унос основа и налога-Крагујевац 
бр.IX/2.2-201346/2/16 од 24.05.2016. године о броју дана неликвидности 
понуђача од 25.05.2015. године до 23.05.2016. године; потписан и оверен 
Уговор о купопродаји „Тонери и рибони“ по спроведеном поступку за јавну 
набавку мале вредности бр.17/2015, број: 03/3470 од 26.08.2015. године, 
закљученог између наручиоца Дом здравља „Земун“ из Београда-Земун и 
извршиоца „N-copy“ д.o.o. из Новог Сада;  потписан и оверен Уговор о 
набавци тонера, број: 404-02-83/2014-11 закључен дана 08.09.2014. године 
у Београду између понуђача „N-copy“ д.o.o. и Републике Србије-
Министарства пољопривреде и заштите животне средине, Управа за 
заштиту биља-Београд;  оверена копија читача саобраћајне дозволе за 
возило регистарске ознаке: NS210-МH, са полисом осигурања за наведено 
возило. 
 

Како је критеријум за избор најповољније понуде и доделе уговора био 

НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА, као и због чињенице да је понуда 

која је предмет стручне оцене уједно и једина понуда па није било 

потребе да се упоређује, јер је истовремено и најповољнија, Конкурсна 

комисија за спровођење поступка јавне набавке мале вредности услуга-

услуга рефиловања тонера и кертриџа је после стручне оцене понуда 

предложила да се предметни Уговор о јавној набавци мале вредности 

услуга-услуга рефиловања тонера и кертриџа, ЈНМВ-У-02/16 додели 

понуђачу „N-Copy“ d.o.o., ул. Гаврила Принципа бр.22, 21 000 



Нови Сад, који је понудио укупну цену без ПДВ-а од 241.380,00 
динара, а са ПДВ-ом од 289.656,00 динара. 
 

Одговорно лице Наручиоца је прихватило предлог Комисије за 

спровођење поступка јавне набавке мале вредности услуга-услуга 

рефиловања тонера и кертриџа, те је на основу законског овлашћења 

донело одлуку о додели уговора понуђачу „N-Copy“ d.o.o., ул. 
Гаврила Принципа бр.22, 21 000 Нови Сад, као у диспозитиву 

Одлуке. 

 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

за заштиту права у року од 5 дана од дана објављивања одлуке на 

Порталу јавних набавки. 

 

 

 

Председник Прекршајног суда 

Драгана Синђелић                                                                                              

 

 

 

Доставити: 

-понуђачима, 

-објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца, 

-архива. 


